



Хрещатик

газета київської міської ради

СТОР. 8	СТОР. 8	СТОР. 8	СТОР. 2-7
ПРОГРАМА З ОНОВЛЕННЯ ЖИТЛОВОГО ФОНДУ СТОЛИЦІ ТРИВАЄ	МІСТО ОТРИМАЄ СХЕМУ ПАСАЖИРСЬКИХ ПЕРЕВЕЗЕНЬ	НА ОПЛАТІ ЗА ЖКП КИЯНИ ЗАОЩАДИЛИ 282 МІЛЬЙОНА ГРИВЕНЬ	ВИБОРИ 2012 – РЕЗУЛЬТАТИ ЖЕРЕБКУВАНЬ



Соціальні реформи тривають

Уже сьогодні помітні значні позитивні результати розвитку держави



За словами Президента України Віктора Януковича, трудова пенсія для українця не може бути менше 1000 гривень

Ірина ЩЕРБАТА
“Хрещатик”

Учора в Адміністрації Президента України відбулося засідання Комітету з економічних реформ. На заході обговорювалися швидкість та якість перетворень, які тривають у соціальній сфері. Йдеться насамперед про реалізацію соціальних ініціатив, запропонованих главою держави. Підвищення пенсій, зменшення кількості безробітних, впровадження програми з отримання доступного житла, виплати компенсацій вкладникам Ощадбанку СРСР — усі ці та інші питання розглядалися на порядку денному.

Забезпечення громадян доступним житлом є важливим соціальним проектом, який влада продовжить реалізовувати. Таким чином вже найближчим часом буде розпочато активне будівництво нових будинків та завершення догобудів. “Особливу увагу потрібно приділити забезпеченню громадян доступним житлом, це — довгостроковий соціальний проект, і його реалізація має вирішити житлові проблеми українців”, — зазначив Президент України Віктор Янукович.

За даними Міністерства регіонального

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України, кількість громадян, які зацікавилися програмою “Доступне житло”, за останні чотири місяці збільшилася у 2,5 рази: якщо у травні було зареєстровано 4,5 тисячі громадян, то у серпні — понад 13 тисяч. Показником популярності програми є і кількість оформлених кредитів на придбання житла: у травні було зафіксовано 1 кредит, у серпні — 335.

Також тривають виплати компенсацій вкладникам Ощадбанку СРСР. “За три мі-

сяці ми виконали зобов'язання перед 2,4 мільйонами вкладників Ощадбанку на загальну суму 2,3 мільярда гривень”, — зазначив глава держави. Важливо, що виплати відбуваються на високому організаційному рівні, без черг та метушні. Незабаром розпочнеться реєстрація вкладників, які ще не отримали компенсації.

Реформування системи охорони здоров'я має велике значення для влади. Так, у цьому році закуплено 286 карет швидкої допомоги, відкрито 169 центрів первинної медико-санітарної допомоги у чотирьох пілотних регіонах (Вінницькій, Дніпропетровській, Донецькій областях та Києві), запрацювало 6 перинатальних центри та незабаром буде відкрито ще 9.

Важливим питанням у контексті медичної реформи Президент назвав підвищення рівня заробітної плати медикам. Реформування галузі виявило серйозний дефіцит медичних кадрів у первинній ланці системи надання меддопомоги. “Нам необхідно створювати мотивації. Якщо будуть житло і гідна заробітна пла-

та, люди підуть працювати”, — сказав Віктор Янукович.

Окрім того, на засіданні було піднято питання якості та доступності ліків. Нині вже прийнято низку урядових рішень та законів щодо покращення якості та оптимізації цінової політики на ринку медикаментів.

Глава держави запевнив присутніх на засіданні й у подальшому зростанні пенсій. Так, з першого травня цього року вона підвищилася у майже 13-ти мільйонів пенсіонерів. На сьогодні середня пенсія становить 1422 грн. І якщо ще 2,5 роки тому пенсію, меншу 1 тис. гривень, отримували понад 10 мільйонів пенсіонерів, то нині їх — 3,7 мільйонів. “Поступово, паралельно з економічним зростанням, це питання має бути знято остаточно — трудова пенсія не може бути менше 1 тис. гривень. Це першочергове завдання для уряду”, — заявив Віктор Янукович. Окрім іншого, проводитиметься робота зі збільшення пенсій ветеранам війни та ліквідація заборгованості із заробітної плати. Над цим питанням уряд працюватиме й надалі •

Згуртовані родинним теплом

Родині Іщуків, яка виховує сімох прийомних дітей, столична влада презентувала автомобіль та цінні подарунки

Олександра ГУНІНА
“Хрещатик”

Міська влада впроваджує ініціативи, спрямовані на зниження кількості дітей у школах-інтернатах та виховання їх у дитячих будинках сімейного типу (ДБСТ). Таких родин у столиці наразі одинадцять, а до кінця року тепло та затишок знедолених малечі даруватимуть ще три сімейні пари. Однак такі сімейства потребують значної підтримки та уваги з боку міста. Вчора заступник голови КМДА Леонід Новохатько завітав до ДБСТ родини Іщуків та з нагоди початку нового навчального року презентував цінні подарунки від міської влади — новенький автомобіль “Ford” та побутову техніку.

Цей будинок сімейного типу діє на Оболоні вже майже сім років. Спочатку його опікуни, Лідія та Микола Іщуки, були прийомною родиною та виховували чотирьох малюків. Наразі родинний затишок та сердечне тепло вони дарують сімом дітям, ще одну дівчинку до сімейного кола планують прийняти найближчим часом. До її приїзду вже підготували помешкання.

Пані Лідія розповідає, що всі її вихованці незвичайні. Звісно, з ними виникають певні складнощі, адже більшість дітей, попри юний вік, пройшла складний життєвий шлях. Однак найбільша нагорода для материнського серця — тепло та ніжність, які вона щодня бачить в очах малечі.

Всі діти сімейства дуже талановиті. Так, сімнадцятирічна Аліна у складі національної молодіжної жіночої збірної з футболу виграла не один чемпіонат. У планах юної спортсменки — здобути олімпійське золото. Цю майбутню нагороду вона хоче посвятити батькам, які змогли стати для неї та рідної сестрички Влади справжнім взірцем для наслідування.

Подарунки до нового року мамі, татові, а також братикам та сестричкам готує і одинадцятирічний Олексій. Хлопчик вже понад рік займається художньою ліпкою. Мають власні та дуже різноманітні захоплення й інші діти сімейства Іщуків. Дівчатка у родині малюють, зай-

маються гімнастикою та вже переймають від мамі навички ведення домашнього господарства.

Леоніду Новохатьку діти із задоволенням демонстрували власні таланти та саморобні вироби. Заступник голови КДМА привітав вихованців ДБСТ із початком нового навчального року, а також вручив цінні подарунки — ключі від автомобіля “Ford” та побутову техніку.

“У Києві в останні роки відбувається поступове зниження кількості дітей в школах-інтернатах. А вже в такій установі неможливо надати малечі необхідного тепла та турботи. Тому саме виховання у будинках сімейного типу є оптимальним. Наразі таких ДБСТ у місті одинадцять, а до кінця року з'явиться ще три”, — зазначив “Хрещатику” Леонід Новохатько.

Крім того, він додав, що у місті вже розроблено проект програми “Діти столиці”, яка розрахована на чотири роки. Відповідно до її положень, протягом наступних двох років кількість дітей в школах-інтернатах буде зведена до мінімуму. Значимого, що, за інформацією Служби у справах дітей, у столиці проживає 2,5 тисяч дітей-сиріт, 84 % з яких виховується в закладах сімейного типу. Це один із найвищих показників в Україні •

Новини

У Києві відбудеться ярмарок вакансій

25 вересня у столиці пройде ярмарок кар'єри та вакансій “Молодь Києва — майбутнє столиці!”. Захід організовано Київським міським центром зайнятості, тож роботодавців та тих, хто шукає роботу, запрошують до Київського палацу дітей та юнацтва (вул. І. Мазепи, 13, станція метро “Арсенальна”). Як зазначають у центрі, участь у ярмарку для підприємств безкоштовна, роботодавець має бути зареєстрований як платник єдиного внеску в Києві не менше 6 місяців; на день реєстрації у якості учасника він повинен мати відкриті вакансії та планувати на наступний рік створення нових робочих місць; гарантувати офіційне працевлаштування та пропонує заробітну плату від 3000 грн. Реєстрація роботодавців для участі у ярмарку вакансій проводиться за тел.: (044) 568 59 77 або за електронною адресою: kmcz003@p5com.com. Нагадаємо, що термін подачі заявки — до 10 вересня 2012 року. Отримати більш детальну інформацію про ярмарок можна у міському центрі зайнятості за тел.: (044) 287 04 26 та електронною адресою: e-mail: kmcz-info@p5com.com. До речі, нині у базі даних центру зареєстровано 10 300 актуальних вакансій •

У столиці відзначатимуть Дні Москви

З 12 до 15 вересня у Києві триватимуть Дні Москви. З нагоди відзначення 20-річчя побратимських стосунків московські дітячі культури підготували для киян різноманітну програму святкування. Так, 12 вересня о 15.00 у Київському національному музеї російського мистецтва відбудеться виставка кращих театральних афіш столиці Росії за останні 5 років. Відвідувачі зможуть побачити експозицію, у якій зібрані найяскравіші прем'єри, кращі роботи театральних художників, ефектні образи і незвичайні графічні рішення. Того ж дня, о 19.00, у Національному академічному театрі оперети відбудеться гала-концерт кращих творчих колективів Москви. На глядачів чекатиме величезна палітра жанрів, стилів художніх і музичних напрямів. У програмі концерту: дитячий хор, гімнасти Цирку на Цветному бульварі, джазові музиканти та солісти класичної опери, унікальний оркестр волинщиків Москви, яскравий і самобутній колектив театру танцю “Гжель” та багато іншого. Організатори запевняють, що цей захід — прекрасна можливість побачити за один вечір усе, чим живе сучасна культурна Москва. А вже 13 вересня о 19.00 у Національній філармонії України відбудеться концерт “Дует двох столиць”. Він об'єднає кращі музичні колективи Москви та Києва. В унісон прозвучать наймілішіш поєднання різних музичних стилів двох столиць •

У Матвіївській затоці пройде турнір із веслування і каное

8 та 9 вересня на київській спортбазі “Зеніт”, розташованій у Матвіївській затоці (Труханів острів), відбудуться відкриті Всеукраїнські героїко-патріотичні змагання “Пам'ять” для дітей і ветеранів із веслування на байдарках і каное. Уперше цього року участь у змаганнях візьмуть веслярі з обмеженими фізичними можливостями. Заїзд особливих учасників відбудеться 9 вересня з 12.00 до 13.00. Організатори заходу зазначають, що вже понад 20 років змагання “Пам'ять” єднають учасників різних країн, символізуючи об'єднуючу силу спорту, а Олімпійські чемпіони з веслування, якими пишається Україна, дають яскравий приклад для покоління, що підрастає. До речі, цьогоріч у змаганнях братимуть участь понад 300 спортсменів з України та інших держав. Урочище відкриття заходу відбудеться 8 вересня о 9:30 •

“Київмедавтотранс” закупить 150 спецавтомобілів медичної допомоги

Державна організація медичного автотранспорту Києва “Київмедавтотранс” обрала компанію “АІС-Столиця” для закупівлі 150 спеціалізованих автомобілів медичної допомоги (“АЗ Ланос” або його еквівалент) на суму 10,485 млн гривень для забезпечення ними центрів первинної медичної допомоги. Про це сказано в повідомленні “Київмедавтотрансу” за підсумками тендера. Кінцевий строк підписання договору — 27 вересня •

Киян запрошують на міжнародний чемпіонат ферверків

7-8 вересня на Співочому полі о 20.30 у рамках квіткової виставки “Мелодія українських казок” відбудеться Міжнародний чемпіонат ферверків “Танець вогню”. Своєю піромузичну та художню майстерність продемонструють компанії з Естонії, Франції, Фінляндії та України. Під час феєричного свята глядачі зможуть обрати переможця шляхом СМС-голосування. Квитки на піротехнічні баталії можна придбати у касах Співочого поля, у всіх театральних касах міста та через Інтернет. Вартість квитка: VIP-зона — 180 грн, глядацька зона — 80 грн (або 140 грн на 2 дні). Як уже повідомляв “Хрещатик”, учасниками цьогорічного фестивалю є багаторазові переможці престижних піротехнічних фестивалів, у тому числі у Монреалі, Канах, Шанхаї тощо. Фестиваль організовано КО “Київзеленбуд”, компанією “Танець вогню” за підтримки КМДА •

ВИБОРИ-2012

Черговість, визначена жеребкуванням	Прізвище, ім'я, по батькові кандидата у народні депутати України	Дата трансляції	Час трансляції	Назва каналу мовлення (за наявності)
Одномандатний виборчий округ № 211				
1	Стрілець Тетяна Олександрівна	10.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
2	Усаченко Лариса Михайлівна	12.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
3	Гацько Василь Миколайович	14.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
4	Бабенко Микола Вікторович	16.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
5	Нікітін Андрій Володимирович	18.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
6	Кирилюк Давид Олексійович	19.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
7	Гуляев Леонід Олексійович	21.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
8	Костриков Сергій Сергійович	23.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
9	Чорний Вадим Володимирович	25.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
10	Терьохін Сергій Анатолійович	26.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
11	Терьохін Андрій Юрійович	28.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
12	Звягінцева Тамара Петрівна	30.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
13	Стопник Валерій Анатолійович	02.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
14	Вутке Сергій Віталійович	03.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
15	Туровська Леся Олегівна	05.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
16	Лисов Ігор Володимирович	07.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
17	Шпак Ігор Вячеславович	08.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
18	Макарян Артур Владиславович	10.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
19	Федоришин Олег Петрович	11.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
20	Колечко Микола Григорович	12.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
Одномандатний виборчий округ № 212				
1	Сокор Олександр Віталійович	10.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
2	Толубко Олександр Володимирович	12.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
3	Кононенко Володимир Вікторович	14.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
4	Чорновіл Тарас Вячеславович	16.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
5	Лук'янова Катерина Євгенівна	18.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
6	Бойко Сергій Вячеславович	20.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
7	Баленко Ігор Миколайович	21.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
8	Спасибко Андрій Валерійович	23.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
9	Кіслова Лілія Юріївна	25.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
10	Букет Євген Васильович	27.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
11	Большаков Григорій Юрійович	28.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
12	Фурсов Андрій Кузьмич	30.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
13	Михайлова Валентина Ігорівна	02.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
14	Гетьман Олексій Юрійович	04.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
15	Монтян Тетяна Миколаївна	05.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
16	Мазур Олена Анатоліївна	07.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
17	Цимбаленко Володимир Олександрович	09.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
18	Кримчак Сергій Олександрович	10.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
19	Костюк Олександр Володимирович	11.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
20	Шетілова Олена Леонідівна	12.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
21	Борисюк Ігор Вікторович	10.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
22	Онищенко Юрій Олексійович	12.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
23	Чермак Ігор Іванович	14.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
24	Скрипченко Олександр Юрійович	16.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
25	Комнацький Олександр Леонідович	13.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
26	Безсмертна Анжела Олексіївна	14.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
27	Федів Іван Іванович	15.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
28	Якубов Олександр Олександрович	16.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
29	Черниш Володимир Васильович	17.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
30	Куликов Кирило Борисович	18.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
31	Ярема Віталій Григорович	19.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
32	Гребенюк Богдан Олегович	19.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
33	Стеценко Святослав Олександрович	20.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
34	Петренко Рітта Йосипівна	20.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
35	Малугін Михайло Валерійович	20.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
36	Сергеев Дмитро Володимирович	20.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
37	Заболотний Сергій Романович	21.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
38	Магалаєс Сергій Володимирович	21.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
39	Бурков Олександр Іванович	22.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
Одномандатний виборчий округ № 213				
1	Сокур Валентина Дмитрівна	10.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
2	Борисов Валерій Дмитрович	12.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
3	Безпалюк Віталій Анатолійович	14.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
4	Самохін Олексій Юрійович	16.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
5	Кобелев Володимир Іванович	18.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
6	Булавінцев Володимир Федорович	20.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
7	Ліщенко Олександр Васильович	22.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
8	Ходаковський Віктор Миколайович	23.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
9	Харчук Володимир Владиславович	25.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
10	Власенко Юрій Дмитрович	27.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
11	Соколовський Валентин Іванович	29.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
12	Биструшкін Ярослав Олександрович	30.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
13	Яворівський Володимир Олександрович	02.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
14	Ощановський Мар'ян Іванович	04.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
15	Пасічний Володимир Миколайович	06.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
16	Кузьмінський Віктор Іванович	07.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
Одномандатний виборчий округ № 214				
1	Сенченко Сергій Анатолійович	11.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
2	Чобіт Дмитро Васильович	13.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
3	Власко Олена Володимирівна	15.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
4	Бойко Олег Миколайович	17.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
5	Ратушний Микола Данилович	18.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
6	Голубка Степан Михайлович	20.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
7	Гавриленко Олександр Борисович	22.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
8	Шелягов Анатолій Васильович	24.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
9	Кочкіна Олена Юріївна	25.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
10	Юрченко Олександр Іванович	27.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
11	Чумак Віктор Васильович	29.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
12	Столяренко Ігор Анатолійович	01.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM

13	Сміхун Валентин Іванович	02.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
14	Ганущак Юрій Іванович	04.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
15	Самойленко Анна Василівна	06.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
16	Васильчук Вадим Васильович	08.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
17	Хмель Анатолій Олексійович	09.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
18	Мартинов Микола Єгорович	10.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
19	Швачка Наталія Володимирівна	11.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
20	Опимах Оксана Григорівна	13.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
21	Чубко Оксана Миколаївна	14.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
22	Довгий Олесь Станіславович	15.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
Одномандатний виборчий округ № 215				
1	Омельченко Олександр Володимирович	11.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
2	Вергун Владислав Валерійович	13.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
3	Башук Олександр Григорович	15.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
4	Майборода Володимир Дмитрович	17.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
5	Захаричев Юрій Юрійович	19.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
6	Герега Галина Федорівна	20.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
7	Кіндрачук Віктор Іванович	22.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
8	Рижова Вікторія Олексіївна	24.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
9	Опадчий Ігор Михайлович	26.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
10	Дядюк Олександр Володимирович	27.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
11	Наумко Віктор Миколайович	29.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
12	Васін Андрій Юрійович	01.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
13	Козловський Ігор Васильович	03.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
14	Круть Олег Миколайович	04.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
15	Ілленко Андрій Юрійович	06.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
Одномандатний виборчий округ № 216				
1	Черновол Юрій Вікторович	11.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
2	Кулик Олег Володимирович	13.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
3	Очкур Віктор Іванович	15.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
4	Бутенко Олена Василівна	17.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
5	Аксененко Сергій Іванович	19.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
6	Яковчук Михайло Юрійович	21.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
7	Євчун Андрій Миколайович	22.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
8	Герасимчук Володимир Володимирович	24.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
9	Веретьонкін Володимир Вікторович	26.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
10	Самсон Юрій Петрович	28.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
11	Давиденко Олексій Володимирович	29.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
12	Свищук Данило Олександрович	01.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
13	Петранюк Володимир Іванович	03.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
14	Ляпіна Ксенія Михайлівна	05.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
15	Куліков Олексій Костянтинович	06.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
16	Воронін Дмитро Олександрович	08.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
17	Селіванов Вадим Миколайович	09.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
18	Хоменко Віктор Олексійович	10.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
19	Каплинська Олександра Вячеславівна	12.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
20	Андрощук Сергій Борисович	13.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
21	Новожилов Борис Валерійович	14.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
22	Даниленко Віталій Васильович	15.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
23	Ястремський Сергій Вікторович	16.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
24	Супруненко Олександр Іванович	16.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
25	Полуєтков Юрій Євгенович	17.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
26	Фесенко Аліна Володимирівна	18.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
27	Довгий Віктор Олександрович	19.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
28	Павлик Віталій Андрійович	22.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
29	Гетьман Олена Юріївна	22.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
Одномандатний виборчий округ № 217				
1	Карасьов Вадим Юрійович	11.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
2	Новицький Олег Олександрович	13.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
3	Вільдман Ігор Лазаревич	15.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
4	Андрєєв Олександр Вікторович	17.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
5	Забавський Дмитро Анатолійович	19.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
6	Годунов Юрій Борисович	21.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
7	Габер Микола Олександрович	23.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
8	Соболев Максим Олегович	24.09.2012	20:10-20:30	98,00 FM
9	Дерпак Віталій Михайлович	26.09.2012	19:50-20:10	98,00 FM
10	Столар Вадим Михайлович	28.09.2012	19:30-19:50	98,00 FM
11	Похилевич Валерій Андрійович	30.09.2012	19:10-19:30	98,00 FM
12	Лаврененко Віталій Іванович	01.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
13	Крикунов Юрій Володимирович	03.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
14	Глуховський Олексій Станіславович	05.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
15	Товстий Василь Охрімович	07.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
16	Ільницький Сергій Васильович	08.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
17	Бригинець Олександр Михайлович	09.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
18	Лановий Володимир Тимофійович	11.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
19	Ельяшкевич Олександр Сергійович	12.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
20	Товтрівська Олеся Олександрівна	13.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
21	Силантьєв Денис Олегович	14.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
22	Фещук Олег Петрович	15.10.2012	19:50-20:10	98,00 FM
23	Жадан Володимир Анатолійович	16.10.2012	19:30-19:50	98,00 FM
24	Новіков Олег Володимирович	17.10.2012	19:10-19:30	98,00 FM
25	Гурєєв Василь Миколайович	17.10.2012	20:10-20:30	98,00 FM
Одномандатний виборчий округ № 218				
1	Сергієнко Олександр Іванович	10.09.2012	20:30-20:50	98,00 FM
2	Шабатин Степан Іванович	12.09.2012	20:30-20:50	98,00 FM
3	Глушенко Олексій Анатолійович	14.09.2012	20:30-20:50	98,00 FM
4	Ар'єв Володимир Ігорович	16.09.2012	20:30-20:50	98,00 FM
5	Приходько Микола Сергійович	18.09.2012	20:30-20:50	98,00 FM
6	Киричук Сергій Леонідович	20.09.2012	20:30-20:50	98,00 FM
7	Грищук Валерій Павлович	22.09.2012	20:30-20:50	98,00 FM
8	Миرونчук Володимир Назарович	24.09.2012	20:30-20:50	98,00 FM
9	Третьяков Олександр Юрійович	26.09.2012	20:30-20:50	98,00 FM
10	Сидоренко Олексій Миколайович	28.09.2012	20:30-20:50	98,00 FM
11	Калашніков Олег Іванович	30.09.2012	20:30-20:50	98,00 FM
12	Семенюк Віктор Леонідович	02.10.2012	20:30-20:50	98,00 FM
13	Асадчев Валерій Михайлович	04.10.2012	20:30-20:50	98,00 FM

Випуск №69 (1088)
П’ЯТНИЦЯ,
7 вересня
2012 року

ДОКУМЕНТ

Нормативно–правові та інші акти органів державної влади та управління

Читайте в Інтернеті:
www.kreschatic.kiev.ua

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про щорічні регламентні роботи на фунікулері з виконанням капітального ремонту окремих вузлів

Розпорядження № 1425 від 10 серпня 2012 року

Відповідно до статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та з метою виконання щорічних регламентних робіт на фунікулері з виконанням капітального ремонту окремих вузлів (коліс, гальм, тягового приводу, керування, зв'язку та сигналізації) для забезпечення його подальшої надійної експлуатації,

1. Припинити рух фунікулера з 01.09.2012 до 01.10.2012.
2. Комунальному підприємству "Київпастрас" упродовж зазначеного в пункті 1 цього розпорядження терміну виконати на фунікулері регламентні роботи з капітальним ремонтом окремих вузлів (коліс, гальм, тягового приводу, керування, зв'язку та сигналізації) для забезпечення його подальшої надійної експлуатації.
3. Заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно

з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про створення Київської міської призовної комісії з проведення чергового призову громадян України на строкову військову службу у жовтні-листопаді 2012 року

Розпорядження № 1314 від 27 липня 2012 року

Відповідно до Закону України "Про військовий обов'язок і військову службу", Указу Президента України від 31 жовтня 2011 року № 1009/2011 "Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу та звільнення в запас військовослужбовців у 2012 році":

1. Для керівництва і контролю за діяльністю районних призовних комісій створити Київську міську призовну комісію з проведення чергового призову громадян України на строкову військову службу у жовтні-листопаді 2012 року та затвердити її склад, що додається.
2. Головам районних в місті Києві державних адміністрацій:
 - 2.1. Підвести підсумки весняного 2012 року призову громадян на строкову військову службу.
 - 2.2. Організувати роботу із підготовки та проведення осіннього призову 2012 року.
 - 2.3. Просити Головне управління МВС України в м. Києві затвердити їх склад.
 - 2.4. Направити для роботи у районні військові комісаріати на період підготовки і весь термін проведення призову технічних працівників і друкарюк.
 - 2.5. Забезпечити районні військові комісаріати автомобільним транспортом.
 - 2.6. Укомплектувати районні лікарські комісії лікарями-спеціалістами та забезпечити їх медикаментами, медичним інструментарієм і санітарно-господарським майном.
3. Просити Головне управління МВС України в м. Києві надавати допомогу військовим комісаріатам м. Києва у проведенні призову громадян на строкову військову службу з розшуку призовників, які ухиляються від призову, забезпечити охорону громадського порядку на призовних дільницях районів міста, Київському міському збірному пункті та на прилеглий до нього території.
4. Головному управлінню охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):
 - 4.1. Забезпечити роботу міської лікарської комісії з 03 вересня до 15 грудня 2012 року для проведення контрольного медичного огляду призовників, призваних на строкову військову службу, з проведенням обов'язкового переліку обстежень (ВІЛ, гепатит "В", "С" та сифіліс) відповідно до Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах

- України, затвердженого наказом Міністра оборони України від 14.08.2008 № 402, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17.11.2008 за № 1109/15800, громадян, які заявили про незгоду з результатом медичного огляду і рішенням районної лікарської комісії, та перевірки законності рішень стосовно призовників, визнаних непридатними та тимчасово непридатними до військової служби за результатами призову та приписки зі 100% охопленням, кандидатів з числа цивільної молоді для вступу до вищих військових навчальних закладів Міністерства оборони України та інших військових формувань.
- 4.2. Забезпечити міську лікарську комісію медикаментами, медичним інструментарієм і санітарно-господарським майном.
 - 4.3. Обстеження призовників у лікувальних закладах проводити поза чергово, безоплатно та в повному обсязі під особисту відповідальність керівників лікувальних закладів.
 - 4.5. Просити військового комісара Київського міського військового комісаріату звернутись до директора державного підприємства Київської філії № 1 "Концерн військомторгсервіс" щодо надання допомоги міському військовому комісаріату в організації роботи буфету у приміщенні ідальні Київського міського збірного пункту, виділити для його роботи обслуговуючий персонал та забезпечити необхідними продовольчими товарами, предметами матеріально-технічного постачання за відповідними заявками.
 6. Заступників голови Київської міської державної адміністрації – керівнику апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанову О. Г. прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.
 7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Виконуючий обов'язки голови О. Мазурчак

Затверджено
розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 27.07.2012 № 1314

Склад Київської міської призовної комісії з проведення чергового призову громадян України на строкову військову службу у жовтні-листопаді 2012 року

Пузанов О. Г.	– заступник голови Київської міської державної адміністрації – керівник апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), голова комісії
Кидьов В. І.	– військовий комісар Київського міського військового комісаріату, заступник голови комісії (за згодою)
Лавренко І. Д.	– провідний спеціаліст відділу обліково-призовної роботи Київського міського військового комісаріату, секретар комісії (за згодою)
Березан В. М.	– начальник штабу Головного управління МВС України в м. Києві (за згодою)
Вітковський В. П.	– голова лікарської комісії Київського міського військового комісаріату (за згодою)
Арешкович А. О.	– заступник начальника Головного управління охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Заводський О. В.	– помічник військового комісара Київського міського військового комісаріату з правової роботи – начальник юридичної групи
Білий О. К.	– начальник відділу з питань мобілізаційної роботи апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Шпильовий І. Ф.	– перший заступник начальника Головного управління транспорту та зв'язку виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Кучинський М. С.	– заступник начальника Головного управління освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Буцева Ю. М.	– заступник начальника – начальник управління організаційно-масової роботи та спортивних споруд Головного управління у справах сім'ї, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Черкашина Л. Б.	– заступник директора Київського міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Резервний склад членів призовної комісії (на випадок хвороби або відсутності з інших поважних причин):

КолобоваЯ. В.	– заступник директора Київського міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Плачинда О. І.	– заступник начальника відділу з питань мобілізаційної роботи апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Шиян В. Л.	– начальник відділу спортивних споруд управління організаційно-масової роботи та спортивних споруд Головного управління у справах сім'ї, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Зубко А.З.	– завідуючий сектором з мобілізаційної роботи Головного управління охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Рубан В. Ф.	– головний спеціаліст з режимно-секретної роботи Головного управління транспорту та зв'язку виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Припуга І. П.	– методист координаційного центру з фізичної культури та спорту Головного управління освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

Про ілюмінування бульварів, вулиць, проспектів і площ міста Києва

Розпорядження № 1426 від 10 серпня 2012 року

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статей 20, 21 Закону України "Про благоустрій населених пунктів", Закону України "Про здійснення державних закупівель", Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25.12.2008 № 1051/1051, з метою покращення привабливості столиці України:

1. Комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення м. Києва "Київміськвітло" в межах загальних бюджетних асигнувань, доведених підприємству на 2012 рік, в установленому порядку:
 - 1.1. Забезпечити розробку та погодження з Головним управлінням містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) ескізних проєктів розміщення святкової ілюмінації на бульварах, вулицях, проспектах і площах міста Києва, а саме:
 - на просп. Миколи Бажана від площі Харківської до метро "Осокорки";
 - на вул. Васильківській в межах дільниці навпроти Національного комплексу "Експоцентр України";

- на вул. Червоноармійській в межах дільниці навпроти Троїцької площі та Палацу "Україна";
- на бульв. Лесі Українки на дільницях бульварної частини; на Володимирському узвозі від Європейської площі до Поштової площі; на вул. Прорійській від вул. Хрещатик до вул. Володимирської; на вул. Богдана Хмельницького від вул. Хрещатик до вул. Володимирської; на бульв. Тараса Шевченка від вул. Хрещатик до вул. Володимирської; на вул. Європейській площі – на розтяжках над проїзною частиною.
- 1.2. Провести процедуру закупівлі обладнання та конструкцій святково-ілюмінаційного освітлення з їх монтажем на об'єктах, зазначених в підпункті 1.1 пункту 1 цього розпорядження.

- 1.3. Забезпечити належне святоково-ілюмінаційне оформлення бульварів, вулиць, проспектів і площ міста Києва, зазначених в підпункті 1.1 пункту 1 цього розпорядження.
2. Заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків прийняти рішення щодо висвітлення в засобах масової інформації змісту цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова О. Попов

Про проведення інформаційного заходу "Dream show" на вулиці Хрещатик та Конtrakтовій площі

Розпорядження № 1485 від 27 серпня 2012 року

Відповідно до Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ" та Порядку організації та проведення в Києві недержавних масових громадських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24.06.99 № 317/418, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Підтримати Ініціативу КП "Столиця" та компанії "ЛГ Електронікс Україна" щодо проведення інформаційного заходу "Dream show" з 11.00 до 22.00 з 1 до 7 вересня 2012 року на вулиці Хрещатик та Конtrakтовій площі.
2. Взяти до відома, що відповідальність за підготовку та проведення заходу взяли на себе КП "Столиця" та компанія "ЛГ Електронікс Україна".
3. Просити Головне управління МВС України в м. Києві забезпечити охорону громадського порядку з 1 до 7 вересня 2012 року на вулиці Хрещатик та Конtrakтовій площі.
4. КП "Столиця" та компанії "ЛГ Електронікс Україна" забезпечити до-

тримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25.12.2008 № 1051/1051, під час підготовки та проведення заходу на вулиці Хрещатик та Конtrakтовій площі з 11.00 до 22.00 з 1 до 7 вересня 2012 року та відновлення порушеного благоустрою.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації – керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Голова О. Попов

Про проведення Четвертого Всеукраїнського ярмарку органічних продуктів 8 вересня 2012 року на Конtrakтовій площі

Розпорядження № 1494 від 27 серпня 2012 року

Відповідно до Закону України "Про столицю України — місто-герой Київ" та Порядку організації та проведення в Києві недержавних масових громадських заходів політичного, релігійного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру, затвердженого рішенням Київської міської ради від 24.06.99 № 317/418, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Підтримати ініціативу Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві щодо проведення Четвертого Всеукраїнського ярмарку органічних продуктів з 10.00 до 20.00 8 вересня 2012 року на Конtrakтовій площі.
2. Взяти до відома, що відповідальність за підготовку та проведення заходу взяло на себе Державне управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві.
3. Просити Головне управління МВС України в м. Києві забезпечити:
 - 3.1. Охорону громадського порядку 8 вересня 2012 на Конtrakтовій площі, а також охорону обладнання, техніки на період монтажу/демонтажу та під час проведення заходу.
 - 3.2. Перекриття дорожнього руху на Конtrakтовій площі з 08.00 до 21.00 8 вересня 2012 року на час проведення заходу.
4. Державному управлінню охорони навколишнього природного середовища в м. Києві забезпечити дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25.12.2008 № 1051/1051, під час підготовки та проведення заходу на Конtrakтовій площі з 18.00 7 вересня 2012 року до 21.00 8 вересня 2012 року та відновлення порушеного благоустрою.
5. Головному управлінню внутрішньої торгівлі та побутового обслугову-

ування населення виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити виконання рішення Київської міської ради від 23.12.2010 № 413/5225 "Про деякі питання з упорядкування в м. Києві роздрібної торгівлі алкогольними, слабоалкогольними напоями, вином столовим, пивом (крім безалкогольного) та тютюновими виробами" під час проведення Четвертого Всеукраїнського ярмарку органічних продуктів на Конtrakтовій площі.

6. Головному управлінню охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити чергування машин швидкої медичної допомоги під час проведення заходу.
7. Просити Головне територіальне управління МНС України в м. Києві забезпечити 8 вересня 2012 року чергування пожежної машини під час проведення заходу.
8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації – керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Голова О. Попов

Про сприяння офіційним спостерігачам від іноземних держав та міжнародних організацій, які прибувають в Україну для спостереження за процесом підготовки та проведення виборів до Верховної Ради України у 2012 році, у здійсненні їх повноважень

Розпорядження № 1495 від 27 серпня 2012 року

Відповідно до статті 79 Закону України "Про вибори народних депутатів України", з метою належної організації та забезпечення сприяння офіційним спостерігачам від іноземних держав та міжнародних організацій, які прибувають в Україну для спостереження за процесом підготовки та проведення виборів до Верховної Ради України у 2012 році, у здійсненні їх повноважень:

1. Утворити міську робочу групу зі сприяння офіційним спостерігачам від іноземних держав та міжнародних організацій, які прибувають в Україну для спостереження за процесом підготовки та проведення виборів до Верховної Ради України у 2012 році, у здійсненні їх повноважень (далі – міська робоча група) та затвердити її персональний склад, що додається.
2. Заступнику голови Київської міської державної адміністрації – керівнику апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанову О. Г.:
 - 2.1. забезпечити розробку та затвердити план роботи міської робочої групи;
 - 2.2. забезпечити з 15.10.2012 до завершення виборчого процесу чергування членів міської робочої групи у виконавчому органі Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації);

- 2.3. затвердити розподіл функціональних обов'язків між членами міської робочої групи.
3. Управлінню справами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) виділити окреме приміщення в адміністративній будівлі за адресою: вул. Хрещатик, 36 для забезпечення діяльності міської робочої групи, забезпечити приміщення телефонним та електронним зв'язком, меблями, оргтехнікою та комп'ютерною технікою.
4. Контроль за виконанням" цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державний" адміністрації – керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Пузанова О. Г.

Голова О. Попов

Затверджено
розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
від 27 серпня № 1495

Персональний склад міської робочої групи зі сприяння офіційним спостерігачам від іноземних держав та міжнародних організацій, які прибувають в Україну для спостереження за процесом підготовки та проведення виборів до Верховної Ради України у 2012 році, у здійсненні їх повноважень

Пузанов Олександр Геннадійович	– заступник голови Київської міської державної адміністрації – керівник апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), керівник міської робочої групи
Почтарьов Андрій Олександрович	– перший заступник керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), заступник керівника міської робочої групи
Голота Тарас Анатолійович	– начальник управління міжнародних зв'язків апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), секретар міської робочої групи
Водовозов Євгеній Наумович	– начальник Головного управління транспорту та зв'язку виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Зоріна Світлана Іванівна	– начальник Головного управління культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Крикун Олексій Олексійович	– начальник Головного управління МВС України в місті Києві (за згодою)
Мохорев Віталій Андрійович	– начальник Головного управління охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Хонда Марина Петрівна	– начальник Головного управління з питань внутрішньої політики та зв'язків з громадськістю виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Кривонос Павло Олександрович	– генеральний директор комунального підприємства "Генеральна дирекція Київської міської ради з обслуговування іноземних представництв"
Ламбуцький Микола Михайлович	– генеральний директор комунального підприємства "Київпастрас"
Ситник Роман Васильович	– начальник управління організаційної роботи апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Колесник Микола Петрович	– керуючий справами секретаріату Київської міської ради (за згодою)
Черніков Олександр Михайлович	– керуючий справами секретаріату Київської міської ради (за згодою)
Мужичко Олексій Олександрович	– начальник відділу з питань місцевого самоврядування секретаріату Київської міської ради (за згодою)
Савіцький Сергій Семенович	– начальник управління забезпечення діяльності постійних комісій Київради секретаріату Київської міської ради (за згодою)
Стичинський Броніслав Станіславович	– радник голови Київської міської державної адміністрації

Заступник голови — керівник апарату О. Пузанов

ДОКУМЕНТ

ДОКУМЕНТ

ВИБОРИ-2012

10	Лясота Станіслава Андріївна	29.09.2012	18/3
11	Поміркований Леонід Олексійович	29.09.2012	19/1
12	Семак Світлана Петрівна	29.09.2012	19/2
13	Фіщенко Іван Дмитрович	29.09.2012	19/3
14	Козьменко Святослав Любомирович	29.09.2012	20/1
15	Омельченко Олександр Олександрович	29.09.2012	20/2
16	Уманець Анатолій Опанасович	29.09.2012	20/3
17	Вельгус В'ячеслав Іванович	29.09.2012	21/1
18	Древицький Андрій Юрійович	29.09.2012	21/2
19	Романенко Євген Олександрович	29.09.2012	21/3
20	Чорноволенко Олександр Віленович	29.09.2012	22/1
21	Цибулько Володимир Миколайович	29.09.2012	22/2
22	Дідовець Юрій Вікторович	29.09.2012	22/3
23	Василенко Олександр Володимирович	29.09.2012	23/1
24	Слабунов Володимир Анатолійович	29.09.2012	23/2
25	Балабан Іван Костянтинович	29.09.2012	23/3
26	Семаш Володимир Адамович	29.09.2012	24/1
27	Чорний Микола Миколайович	29.09.2012	24/2
28	Міронов Валерій Євгенійович	29.09.2012	24/3
29	Меленівська Наталія Василівна	29.09.2012	25/1
30	Арканова-Чорна Ольга Юріївна	29.09.2012	25/2
Одномандатний виборчий округ № 221			
1	Гудима Олександр Васильович	29.09.2012	25/3
2	Кондратьєв Олександр Володимирович	29.09.2012	26/1
3	Куц Олексій Іванович	29.09.2012	26/2
4	Черненко Віктор Іванович	29.09.2012	26/3
5	Пачковський Сергій Іванович	29.09.2012	27/1
6	Лобач Юрій Євгенович	29.09.2012	27/2
7	Черняховський Віталій Петрович	29.09.2012	27/3
8	Шлапак Алла Василівна	29.09.2012	28/1
9	Коннов Сергій Володимирович	29.09.2012	28/2
10	Фомін Ігор Юрійович	29.09.2012	28/3
11	Горбаль Василь Михайлович	29.09.2012	29/1
12	Ємець Леонід Олександрович	29.09.2012	29/2
13	Шевчук Валерій Олександрович	29.09.2012	29/3
14	Діденко Ярослав Олександрович	29.09.2012	30/1
15	Гончар Микола Вікторович	29.09.2012	30/2
16	Власков Віктор Борисович	29.09.2012	30/3
17	Федчук Роман Євгенович	06.10.2012	2/1
18	Макар Іван Іванович	06.10.2012	2/2
19	Балашов Геннадій Вікторович	06.10.2012	2/3
Одномандатний виборчий округ № 222			
1	Булгаков Валерій Андрійович	06.10.2012	3/1
2	Клепач Ігор Вікторович	06.10.2012	3/2
3	Лисак Андрій Васильович	06.10.2012	3/3
4	Родинський Ігор Олегович	06.10.2012	4/1
5	Шафаренко Жанна Юріївна	06.10.2012	4/2

Постанова № 780 від 5 вересня 2012 року, м. Київ Про зміни в складі окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України 28 жовтня 2012 року

Розглянувши подання суб'єктів внесення кандидатур до складу окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України 28 жовтня 2012 року про заміну членів окружних виборчих комісій, а також заяву члена виборчої комісії про складення ним своїх повноважень, відповідно до пункту 1 частини другої статті 13, частин першої - третьої, п'ятої - сьомої статті 26, частин п'ятої - сьомої, десятої, одинадцятої статті 27, пунктів 1, 2 частини третьої, частин четвертої, п'ятої, сьомої, дев'ятої, десятої статті 37, підпункту 1 пункту 4 розділу XV Закону України "Про вибори народних депутатів України", керуючись статтями 11 - 13, пунктом 17 статті 19, частиною другою статті 27 Закону України "Про Центральну виборчу комісію", Центральна виборча комісія

п о с т а н о в л я є:
1. Внести зміни до складу окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України 28 жовтня 2012 року, утворених відповідно до постанови Центральної виборчої комісії від 26 серпня

2012 року № 604 "Про утворення окружних виборчих комісій з виборів народних депутатів України 28 жовтня 2012 року", згідно з додатками 1 - 13.

2. Окружним виборчим комісіям з виборів народних депутатів України 28 жовтня 2012 року, до складу яких вносяться зміни, поінформувати громадян про такі зміни у визначений цими комісіями спосіб.

3. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати відповідним регіональним друкованим засобам масової інформації для опублікування у семиденний строк від дня її прийняття, а також окружним виборчим комісіям з виборів народних депутатів України.

4. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Центральної виборчої комісії.

**Заступник Голови
Центральної виборчої комісії
А. МАГЕРА**
*Додаток 12
до постанови Центральної
виборчої комісії
від 5 вересня 2012 року № 780*

**ЗМІНИ
в складі окружних виборчих комісій
з виборів народних депутатів України
28 жовтня 2012 року
місто Київ**

**Окружна виборча комісія з виборів народних депутатів України
Одномандатного виборчого округу № 213**

Припинити достроково повноваження члена комісії:
Фесенко Людмила Степанівна, 1954 року народження - секретар комісії, від Ліберальної партії України (у зв'язку із внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб'єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу комісії та призначити секретарем комісії:
Колтачичіна Любов Леонідівна, 1961 року народження - від Ліберальної партії України.

Окружна виборча комісія з виборів народних депутатів України

Одномандатного виборчого округу № 216

Припинити достроково повноваження члена комісії:

Мачок Оксана Іванівна, 1973 року народження - від Ліберальної партії України (у зв'язку із внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб'єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу комісії:
Боднар Елена Сергіївна, 1962 року народження - від Ліберальної партії України.

Припинити достроково повноваження члена комісії:

Кононов Ігор Олександрович, 1969 року народження - від фракції Партії регіонів (у зв'язку із внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб'єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу комісії:
Непогодьєв Валентин Сергійович, 1980 року народження - від фракції Партії регіонів.

Припинити достроково повноваження члена комісії:

Давиденко Іван Павлович, 1946 року народження - від Української Народної Партії (у зв'язку із внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб'єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії).

Включити до складу комісії:
Сумовський Володимир Васильович, 1963 року народження - від Української Народної Партії.

Окружна виборча комісія з виборів народних депутатів України

Одномандатного виборчого № 218
Припинити достроково повноваження члена комісії:

Козачук Тетяна Іванівна, 1980 року народження - заступник голови комісії, від Партії "Промадянська солідарність" (у зв'язку із внесенням подання про заміну члена виборчої комісії суб'єктом, за поданням якого кандидатуру такого члена було включено до складу виборчої комісії).

☒ У зв'язку із втратою державних актів за №№ 09-9-00010, 09-9-0011 від 11.05.2005 на право постійного користування земельними ділянками за адресами: вул.Березняківська,30,30-А та вул.Березняківська, 30-В, виданих Дніпровській районній у місті Києві раді для житлового будівництва, Комісія з припинення Дніпровської районної у місті Києві ради просить вважати їх такими, що втратили чинність.

Печерський районний суд м. Києва викликає в якості відповідача Капітанчука Дениса Анатолійовича у цивільній справі за позовом Ткаченка Миколи Миколайовича до Капітанчука Дениса Анатолійовича про визнання особи такою, що втратила право на користування жилим приміщенням, розгляд якої відбувається 13 вересня 2012 року о 9.15, в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 42-А, каб. 17.

Роз'яснюємо, що у разі неявки в судове засідання без поважних причин або не повідомлення суду про причини неявки, справу буде розглянуто за вашої відсутності на підставі наявних в справі доказів.

Відповідно до ч. 9 ст. 74 ЦПК України з опублікуванням оголошення про виклик відповідача вважається повідомленням про час та місце розгляду справи.

☒ Втрачено свідоцтво серія ГБ № 8205 видане Головним управлінням житлового забезпечення Київської міської державної адміністрації від 22 липня 1997р. на гаражний бокс № 434 в багатопверховому гаражі, який розташований за адресою: м. Київ, вул. Б.Гмирі, 7 на ім'я Доброскок Володимира Станіславовича вважати недійсним.

**Секретар
Центральної виборчої комісії Т. ЛУКАШ**

ІНФОРМАЦІЯ Головного управління комунальної власності м. Києва про підсумки проведення конкурсу №93-рп з відбору суб'єктів оціночної діяльності, які будуть залучені до проведення незалежної оцінки об'єктів, що належать територіальній громаді м. Києва, з метою їх приватизації			
№ п/п	Адреса об'єкта	Суб'єкт оціночної діяльності — переможець конкурсу	
1	Нежилий приміщення площею 36,10 кв.м — м.Київ, вул. Рейтарська, 17, літ."А"	ФОП Кайрський О.О.	
2	Нежилий приміщення площею 289,20 кв.м — м.Київ, вул. П.Коліщакського, 5, літ."А"	ТОВ "Ф.К.ТИТАН"	
3	Нежилие приміщення площею 15,00 кв.м — м.Київ, вул. Костянтинівська, 4, літ."А"	ФОП Льюдін Ю.П.	
4	Нежилий приміщення площею 171,30 кв.м — м.Київ, просп. 40-річчя Жовтня, 46/1	Універсальна товарна біржа "Національні ресурси"	
5	Нежилий приміщення площею 102,0 кв.м — м.Київ, вул. Григорія Савурового, 5, літ."Б"	ТОВ "Самсон"	
6	Господарча споруда площею 42,90 кв.м — м.Київ, вул. Новомистиська, 2в, літ."Б"	ТОВ "Українська оціночна компанія"	
7	Господарча споруда площею 32,00 кв.м — м.Київ, вул. Наталії Ужвий, 4в, літ."Б"	ТОВ "Українська оціночна компанія"	
8	Нежилий приміщення площею 120,99 кв.м — м.Київ, вул. Симферопольська, 5/1, літ."А"	МПП "П.А.Н."	
9	Нежилий будинок площею 552,00 кв.м — м.Київ, вул. Боричев Тк., 1, літ."А"	ТОВ "ІНВЕСТИЦІЙНА ОЦІНКА"	
10	Частина нежилого приміщення № 48 (групи приміщень № 1) площею 1000,00 кв.м - м.Київ, вул. Інститутська, 2, літ."А"	ТОВ "М КОНСАЛТИНГ"	
11	Нежилий будинок площею 25,20 кв.м — м.Київ, вул. Хрещатик/Б.Хмельницького, 38/2, літ."Г"	ТОВ "БЮРО ОЦІНОК"	
12	Нежилий будинок площею 1210,30 кв.м — м.Київ, вул. Сирська, 29, літ."А"	ТОВ "ОЦІНКА-КОНСАЛТ"	
13	Нежилий приміщення площею 68,20 кв.м — м.Київ, вул. Червонозаймицька, 82, літ."А"	ФОП Чубенко Д.В.	

☒ Втрачені Статут та свідоцтво про державну реєстрацію від 24.05.01р. № 0688-2001 Благодійного фонду "Наша ініціатива" вважати недійсним.

Повідомлення про проведення Чергових Загальних Зборів Приватного акціонерного товариства з іноземними інвестиціями "Слобожанська Будівельна кераміка" (місцезнаходження: м. Київ, вул. Микільсько-Слобідська, буд.2Б)	
Дата проведення: 11 жовтня 2012 р. Місце проведення: м. Київ, вул. Ігорівська/Набережно-Хрещатицька 13/5, офіс 501. Початок роботи загальних зборів: 10.00. Час початку та закінчення реєстрації акціонерів для участі в загальних зборах: 9:30-10.00. Дата складення переліку акціонерів, які мають право на участь у Загальних Зборах — 11 жовтня 2012 р. Порядок денний загальних зборів: Наглядною Радою ПРАТ "СБК" (протокол №4/2012 від 14 червня 2012 року) з матеріалами, необхідними для прийняття рішень, акціонери можуть ознайомитися за	
Порядок денний	
1.	Про проведення реструктуризації компанії шляхом виділу окремого акціонерного товариства.
2.	Різне

адресою: м. Київ, вул. Микільсько-Слобідська, буд. 2-Б, в робочі дні з 9.00 до 18.00 (в кімнаті б/н адміністратора), а в день проведення загальних зборів — також у місці їх проведення. Відповідальна особа за порядок ознайомлення акціонерів з документами — Лешко Інна Володимирівна.

Для участі в загальних зборах акціонерів мати при собі документ, що посвідчує особу, представникам акціонерів — довіреність, оформлену згідно з чинним законодавством, на передачу їм права участі в зборах.
Щодо ознайомлення акціонерів з матеріалами під час підготовки до загальних зборів, з проєктами документів та для отримання інших довідок звертатись за телефоном 377-71-90.

ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ)

61308

ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ)

22094

Виходить у вівторок, середу, четвер та п'ятницю

01034, м. Київ-34, вул. Володимирська, 51-Б
Телефон для довідок 502-34-37, факс: 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 502-34-60, факс: 235-61-48
Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на "Хрещатик" обов'язкове. Рукописи не рецензуються і не повертаються. Матеріали зі знаком **(P)** та під рубрикою "Конфлікт" друкуються на правах реклами. Набір, верстка та композиція: комп'ютерний центр газети "Хрещатик". Віддруковано: "МЕТА-Поліграф", м. Київ, вул. Марко Вовчок, 12/14.

